

روز جهانی زن! پرتاب کردن حجابها!

نسان نودینیان



احضار پنج فعال کارگری در سندج را محکوم میکنیم!

صفحه ۲

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران



مردم مریوان در حمایت از اعتصاب شهرهای بانه و پیرانشهر دست به اعتصاب زدند!

صفحه ۲

عثمان اسماعیلی باید فوراً آزاد شود

صفحه ۳

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

حرکت دختران خیابان انقلاب با قدرت ادامه دارد

صفحه ۳

حزب کمونیست کارگری ایران

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۴

نسان نودینیان

تورور قادر قادری کادر حزب دمکرات کردستان توسط تروریستهای جمهوری اسلامی عراق محکوم است!

صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۵

عزیزه لطف الهی

اقدامات تروریستی حکومت اسلامی در کردستان عراق محکوم است!

صفحه ۵

کارگران فولاد اهواز اعتراض خود را گسترش میدهند

دستگیری کارگران فولاد اهواز را شدیداً محکوم میکنیم کارگران با خواست آزادی فوری همکاران خود تجمع کردند

صفحه ۶

حزب کمونیست کارگری ایران

۸ مارس روز جهانی زن را به مردم کردستان بویژه به زنان تبریک میگوییم!

روز جهانی زن امسال متفاوت است. به این دلیل فضای سیاسی - اجتماعی جامعه تغییر کرده به این دلیل، اعتراضات سراسری علیه یکی از فاشیستی ترین نظام در قدرت، جمهوری اسلامی سرمایه در سطح سراسری علیه فقر و گرانی و بیکاری و فساد در جریان است. به این دلیل در قلب این تحول بزرگ سیاسی - اجتماعی جنبش نوینی علیه حجاب اجباری و اسلامی توسط زنان مبارز پا بعرضه مبارزه گذاشته است!

نزدیک به چهار دهه است که در سلطه فاشیسم اسلامی، زنان در موقعیت فاجعه باری قرار گرفته

اند. احکام زندان، شکنجه، تجاوز، اعدام و سنگسار در کنار ازدواج کودکان که از صدها هزار مورد فراتر است، چهره سیاه و آپاریاید جنسی اسلامی این نظام را به نمایش گذاشته است. در قوانین جمهوری اسلامی زن جزو اموال و دارائی مرد است. در مناسبات تولیدی کار و در عرصه کارخانه این زنان شاغل و کارگر و کارمند هستند که مورد هجوم بیکاری قرار دارند. با فرستادن آنها به خانه جزو گردان نیروی کار بیکار محسوب نمیشوند. وظایف "خطیر" آنها نگهداری از "خانواده" در "مالکیت" مرد و سرمایه تعریف میشود! این فرهنگ فاشیسم اسلامی است.

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

روز جهانی زن... از صفحه ۱



نسان نودینیان

خیابانهای تهران، خیابان انقلاب، مبتکر پرت کردن حجاب اجباری شد. ویدا موحد متولد ۱۳۶۵ در تهران است، از نسل زنان مبارزی که زندگی و ستم کشی زن در نظام اسلامی را تجربه کرده است.

زنان مبارز شهرهای کردستان! در دولت دوازدهم حسن روحانی بیش از هر دوره ای بر میزان بیکاری زنان، افزوده شده است. سونامی بیکاری زنان میلیونی است و در شهرهای کردستان هزاران نفر از زنان تحصیلکرده شانس برای استخدام ندارند. مشغله اصلی آنها دوره پایان تحصیلات و خانه نشینی شده است. مبارزه برای معیشت بالای خط فقر و ایجاد فرصت های شغلی، چالش اجتماعی طبقه کارگر و جوانان تحصیلکرده و فاقد موقشیت شغلی با دولت و نظام جمهوری اسلامی است. حضور زنان بخش تفکیک ناپذیر از این مبارزات را تشکیل میدهد. هشت مارس روز جهانی زن روز دفاع از حقوق و حرمت زنان است. در ۸ مارس در قطعه نامه ها و مراسمهای روز جهانی زن اعلام کنیم!

زنان علیه بیکاری هستند. فرصت های شغلی مناسب و یا بیمه بیکاری مهمترین خواست زنان است. بیمه های اجتماعی و سلامت و بیمه بیکاری برای زنان خواست های زنان در کردستان است.

زنان در مبارزه دائم علیه تبعیض و نابرابری شغلی، تحصیلی و قضایی حق دوچرخه سواری زنان، ورزش در ملاعام و بدون حجاب اسلامی حق ورود زنان به استادیوم های ورزشی علیه اسلام سیاسی علیه راسیسم و زن ستیزی

جنبش نوین زنان دارای ظرفیت های بالایی است. توان پیشروی های بیشتر و قوی تری را دارد. پیش بسوی سازماندهی و تشکل های گسترده جنبش رهایی زن!

۱۵ اسفند ۱۳۹۶

۶ مارس ۲۰۱۸

احضار پنج فعال کارگری در سندج را محکوم میکنیم!

ممانعت از مراسمهای روز جهانی زن میدانند. ما از همه مردم آزادیخواه میخواستیم که در مقابل این اقدام رژیم بایستند و آنرا خنثی کنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ اسفند ۱۳۹۶
۵ مارس ۲۰۱۸

بنامهای حبیب الله کریمی شریف ساعدینا، خالد حسینی، غالب حسینی و مظفر صالح نیا به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام مورد بازپرسی قرار گرفتند.

فعالین کارگری این اتهامات را واهی و بی اساس اعلام کردند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این اقدام سرکوبگرانه نیروهای امنیتی را محکوم میکند و آنرا اقدامی برای

روز ۱۴ اسفند ۹۶ پنج نفر از فعالین کارگری شهر سندج در آستانه روز جهانی زن به شعبه چهارم بازپرسی سندج احضار و تفهیم اتهام شدند. برگزاری جلسه بازپرسی فعالین کارگری به دلیل شرکت در مراسم نوروز ۱۳۹۶ اقدامی سرکوبگرانه است برای ممانعت از برگزاری مراسم روز جهانی زن. این پنج فعال کارگری

مردم مریوان در حمایت از اعتصاب شهرهای بانه و پیرانشهر دست به اعتصاب زدند!

دست به اعتصاب زدند. مردم بانه و پیرانشهر علیه بستن مرزها و بیکاری و سیاستهای دولت روحانی دست به اعتصاب زده اند.

مردم شهر بانه! شما در سال ۱۳۹۶ بارها در اعتراض به بستن مرزها علیه بیکار و کشتن کولبران توسط نیروهای نظامی حکومت اسلامی سرمایه، دست به اعتصاب و تظاهرات زده اید. اعتراضات شما در سکوت برگزار نشده. صدای خشم و اعتراض شما علیه کشتن کولبران و بستن مرزها علیه بیکاری بگوش دنیا و مردم در ایران رسیده است. در دی ماه امسال میلیون ها نفر از ساکنین شهرهای در ایران علیه بیکار، فقر و گرانی و فساد حاکمان جنایتکار حکومت اسلامی بخیابانها آمدند، دیروز ۵ اسفند شما و مردم پیرانشهر متحد دست به اعتراض و مبارزه زدید، همبستگی و انزجارتان را علیه سیاستهای حکومت اسلامی را با اعتصاب ابراز کردید. سکوت جایز نیست!

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران از اعتصاب و مبارزات مردم بانه و پیرانشهر حمایت میکند. خواست مردم و کارگران کولبر مرزی، کار مناسب یا بیمه بیکاری است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ اسفند ۱۳۹۶
۲۵ فوریه ۲۰۱۸

۹ اسفند ۱۳۹۶
۲۸ فوریه ۲۰۱۸
اعتراضات مردم در بانه جلوه ای از نارضاایتی توده ای علیه حکومت اسلامی سرمایه در ایران است

از روز ۵ اسفند ماه اعتصابات عمومی مردم در شهرهای بانه و پیرانشهر در اعتراض به بیکاری و بستن مناطق مرزی ایران و عراق از سوی حکومت اسلامی ایران و عراق، شروع شده. اعتصاب با بستن مغازه ها در طول روز ادامه داشته است.

روز ۶ اسفند فراخوان به تجمع سکوت مقابل فرمانداری بانه داده شده است.

در چند ماه گذشته بویژه با حمله مشترک دولت مرکزی و سپاه پاسداران به کرکوک، مرزهای موجود در شهرهای مرزی کردستان هر روز بیش از پیش بسته می شوند، بستن مرزها زندگی را بر مردمان شهرهای مرزی بویژه بانه، سردشت، پیرانشهر، پاره و مریوان که مرزها یکی از راه های و تامین معاش و زندگی آنها می باشد سختتر کرده است.

در اعتراض به تعطیلی بازارچه مرزی "کونه میرو" در مرز بانه که، دهها هزار نفر از خانوارهای این شهرستان و روستاهای اطراف از طریق کار و کولبری در این بازارچه و گذرگاههای مرزی منتهی به آن امرار معاش می کنند، کولبران، کاسبکاران و مغازه داران و بازاریان شهرستان بانه دست به اعتصاب عمومی زدند. مردم پیرانشهر از اعتصاب بانه حمایت و همزمان

روز ۹ اسفند مردم شهر مریوان در حمایت از مردم بانه و پیرانشهر که از ۵ اسفند به مدت دو روز در اعتراض به بستن مرزها و شرایط نابسامان کولبران دست به اعتصاب زده بودند، به اعتصاب پیوستند.

مردم شهرهای بانه و پیرانشهر متحدانه علیه سیاستهای حکومت اسلامی در بستن مرزها و بیکاری هزاران نفر از مردم در روزهای ۵ و ۶ اسفند دست به اعتصاب زدند. مردم مریوان نیز در حمایت از اعتصاب مردم بانه و پیرانشهر، در روز ۹ اسفند دست به اعتصاب زدند. خواستهای مردم:

۱- باز کردن مرزها که توسط جمهوری اسلامی و حکومت اقلیم کردستان عراق بسته شده اند
۲- نام نویسی کامل از بیکاران، و تحت پوشش قرار دادن کارگران بیکار، فارغ التحصیلان بیکار و کارگران اخراجی
۳- ایجاد شغل مناسب برای کسانی که توانایی اشتغال دارند
۴- تخصیص حقوق و مزایا برای آن دسته از کارگران و زحمتکشانی که در سن بازنشستگی قرار دارند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از اعتصاب و اعتراض و خواستهای مردم مریوان، بانه و پیرانشهر قاطعانه حمایت میکند و از همه مردم کردستان میخواهد به هر شکل که میتوانند از این اعتصاب و از خواست های بحق مردم در این شهرها حمایت کنند.

عثمان اسماعیلی باید فوراً آزاد شود

روز چهارشنبه ۹ اسفند عثمان اسماعیلی برای سپری کردن ۲ ماه زندان تعزیری راهی زندان مرکزی سقز شد.

عثمان اسماعیلی در تاریخ ۸ اردیبهشت امسال به اتهام شرکت در روز جهانی کارگر از سوی مأموران وزارت اطلاعات شهرستان سقز بازداشت شده بود.

احضار و به اجرا گذاشتن ۲ ماه زندان برای عثمان اسماعیلی توطئه آشکار حکومت اسلامی علیه فعالین کارگری است. زندانی کردن عثمان اسماعیلی در شرایطی انجام میشود که فعالین جنبش کارگری و جنبش‌هایی زن در تدارک برگزاری روز جهانی زن و روز کارگر هستند.

اعتراضات کارگری و توده‌ای در حال گسترش است و روز بروز تعرضی تر و سیاسی تر گلوئی رژیم را میفشارد. در دی ماه ۹۶ صدها هزار نفر از کارگران و مردم در بیش از ۹۰ شهر در ایران علیه بیکاری، گرانی و فقر و بیحقوقی و علیه فساد حاکمان و با شعار سرنگونی جمهوری اسلامی میدان آمدند. جمهوری اسلامی ناتوان از پاسخگویی به ساده‌ترین نیازهای مردم و غرق در بحران و فساد و بی‌اقتی، فشار علیه فعالین کارگری را گسترش داده است تا مانع اظهار وجود بیشتر آنان شود.

در ادامه اذیت و آزار فعالین کارگری، روز ۹ اسفند ماه عثمان اسماعیلی فعال پر شور کارگری و شخصیت شناخته شده در شهر سقز دستگیر شد. عثمان اسماعیلی به اتهام شرکت در روز جهانی کارگر از سوی مأموران وزارت اطلاعات شهرستان سقز بازداشت و بعد از ۲ ساعت نگهداری بازداشتگاه اداره اطلاعات سقز به بازداشتگاه سقز منتقل شد. بعد از ۱۰ روز نگهداری و بازجویی در حکومت اسلامی است. جنبش اعتراضی مردم، اعتصابات و اعتراضات کارگران در مراکز کارگری در سراسر کشور و اوچگیری مبارزات زنان علیه حجاب تحمیلی اسلامی و علیه بیحقوقی، شرایط پیشروی و ادامه اعتراضات برای نان، و رفاه و علیه فقر و فساد را بیشتر از همیشه فراهم کرده است. میتوانیم عثمان اسماعیلی و سایر فعالین کارگری و معلمان زندانی و زندانیان سیاسی را آزاد کنیم و به امنیتی کردن اعتراضات پایان دهیم. جمهوری اسلامی در اوج بحران دست و پا میزند باید فشار را بیشتر و بیشتر کنیم.

عثمان اسماعیلی
باید فوراً آزاد شود

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ اسفند ۱۳۹۶
۲۸ فوریه ۲۰۱۸

متن کامل خبر دستگیری
عثمان اسماعیلی؛

روز چهارشنبه شنبه مورخ

۹/۱۲/۹۶ عثمان اسماعیلی برای سپری کردن ۲ ماه زندان تعزیری راهی زندان مرکزی سقز شد.

عثمان اسماعیلی در تاریخ ۸/۲/۹۴ به اتهام شرکت در روز جهانی کارگر از سوی مأموران وزارت اطلاعات شهرستان سقز بازداشت و بعد از ۲ ساعت نگهداری بازداشتگاه اداره اطلاعات سقز به بازداشتگاه سقز منتقل شد. بعد از ۱۰ روز نگهداری و بازجویی در حکومت اسلامی است. جنبش اعتراضی مردم، اعتصابات و اعتراضات کارگران در مراکز کارگری در سراسر کشور و اوچگیری مبارزات زنان علیه حجاب تحمیلی اسلامی و علیه بیحقوقی، شرایط پیشروی و ادامه اعتراضات برای نان، و رفاه و علیه فقر و فساد را بیشتر از همیشه فراهم کرده است. میتوانیم عثمان اسماعیلی و سایر فعالین کارگری و معلمان زندانی و زندانیان سیاسی را آزاد کنیم و به امنیتی کردن اعتراضات پایان دهیم. جمهوری اسلامی در اوج بحران دست و پا میزند باید فشار را بیشتر و بیشتر کنیم.

بعد از ۱۲ روز بازداشت در سلول انفرادی با قرار وثیقه ۷۲ میلیون تومانی از زندان آزاد شد. عثمان اسماعیلی در تاریخ‌های ۱۰ و ۱۱ شهریور ماه ۱۳۹۴ در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان سقز به اتهام ۱ - تبلیغ به نفع گروه‌های مخالف نظام جمهوری اسلامی ایران ۲ - عضویت در کومه‌له کمونیست محاکمه و طی دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۸۷۴۱۰۰۰۸۴۴

تاریخ ۲۰/۸/۹۴ با شماره پرونده ۹۴۰۹۹۸۸۷۴۱۹۰۰۰۴۷ سال زندان تعزیری محکوم شد. رای صادره در تاریخ ۱۷/۱۱/۹۴ به خانواده او ابلاغ شده. در فرجه قانونی به رای صادر اعتراض نمود و در اسفند ماه ۱۳۹۵ در شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان پرونده مورد بررسی مجدد قرار گرفت و یک سال زندان تعزیری او به ۲ ماه زندان تعزیری کاهش یافت.

حرکت دختران خیابان انقلاب با قدرت ادامه دارد

آزادیخواهانه علیه جنبش کثیف اسلام سیاسی، علیه جمهوری اسلامی و طالبان و داعش و سایر تخم و ترکه های اسلام سیاسی است. حرکتی است که از قلب جامعه ایران برخاسته و به همین علت علیرغم وحشیگری حکومت، هر روز ابعاد تازه‌ای به خود میگیرد. این حرکت ادامه هشت مارس ۵۷، ادامه حضور گسترده زنان در صف اول خیزش انقلابی مردم در سال ۸۸ و یک رکن جنبش انقلابی کنونی در ایران است. جمهوری اسلامی مستاصل تر از آن است که بتواند در مقابل این موج قدرتمند پیشروی زنان و مردم آزادیخواه بایستد. این حرکت می‌رود که قلب مردم جهان را تسخیر کند.

حزب کمونیست کارگری دست تک‌تک دختران خیابان انقلاب را به گرمی میفشارد و از همه زنان و مردان آزادیخواه در سراسر کشور می‌خواهد که به این حرکت بپیوندند، از دختران خیابان انقلاب فعالانه حمایت کنند، در مقابل حمله مزدوران حکومت به آنها بایستند و به صف اعتراض برای آزادی دخترانی که در زندان به سر می‌برند و از جمله شیما بابایی، آتنا دانشی و گلرخ ایرانی بپیوندند. حزب کمونیست کارگری همه زنان و مردان آزادیخواه در سراسر کشور را فرامیخواند که به استقبال روز جهانی زن بروند و با برداشتن حجاب، سمبل بی‌حقوقی زنان، این جنبش را گسترش دهند و حکومت را بیشتر در تنگنا قرار دهند.

زننده باد دختران خیابان انقلاب
گرامی باد هشت مارس
روز جهانی زن

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۳۸۶
۲ مارس ۲۰۱۸

حرکت دختران خیابان انقلاب که از اوایل دیماه امسال شروع شد، علیرغم سببیت حکومت در مقابل آن، هر روز گسترش می‌یابد و شهر به شهر تکثیر میشود. تنها در چند روز گذشته حداقل ۱۴ دختر در تهران، مشهد، سقز، سنندج، میوان و بوکان حجابشان را بر چوب کرده و در مقابل چشم اوباش سرکوب حکومت شجاعانه این حرکت را تکثیر کرده‌اند. دختران خیابان انقلاب در مصاحبه‌ها، و در ویبوهایی که منتشر کرده‌اند، اعلام کرده‌اند که به این حرکت ادامه میدهند و ترسی از وحشیگری حکومت نداریم.

جمهوری اسلامی وحشت زده از حرکت دختران انقلاب، که میدانند این حرکت ظرفیت فوق العاده‌ای برای گسترش و توده‌ای شدن دارد، که میدانند این حرکت تا همینجا چه موجی از شور و شغف در میان مردم ایجاد کرده و چگونه حاکمان مرتجع را مقابل هم قرار داده است، تلاش کرد با دستگیری دهها نفر از آنان و با ضرب و شتم "سکوهای انقلاب" و انواع تهدیدهای دیگر و یا با اقداماتی مضحک شبیه حصار کشیدن به دور این سکوها، جلو گسترش این حرکت را بگیرد اما شکست خورد. این حرکت در قلب مردم جا گرفت و ویدا موحدها، مریم شریعتمداری‌ها، اعظم جنگرودی‌ها، شاپرک شجری زاده‌ها و نرگس حسینی‌ها به سمبل‌های تازه‌ای از مبارزه عادلانه مردم ایران تبدیل شدند.

حرکت دختران خیابان انقلاب که از اوایل دیماه در تهران شروع شد امروز به جنبشی گسترده و امیدبخش در نقاط مختلف کشور تبدیل شده است. این یکی از درخشان‌ترین اتفاقات سیاسی نه تنها در ایران که در تاریخ معاصر جهان است. این جنبشی

حزب کمونیست کارگری اعلام میکند که
مهمترین و موثرترین گام
برای در هم شکستن تروریسم اسلامی
بزرگ‌شدن حکومت‌های اسلامی در منطقه و
پاک کردن جامعه از باندهای اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۸ فوریه ۲۰۱۸



نسان نودیبیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

پزشکی و حتی بازرسی هم تأیید کرده
یکسال ماهانه حق بیمه واریز میکنند
الان زنگ زدن بیجا انجمن کارگران ساختمانی
رفتم میگن این مدارک بیار و مبلغ ۷۱ هزار تومان هم واریز کن دزدخونه است
دکان باز کردن به خدا خون ملت ریختن توشیشه

مجروح شدن دو کارگر در اثر انفجار مین در بانه

بر اثر انفجار مین در شهرستان بانه، دو کارگر که برادر هم هستند، مصدوم شدند. این اتفاق در منطقه «برویشکانی» و بخش نور این شهرستان رخ داد. یکی از این دو برادر از ناحیه دست و دیگری از ناحیه پا مصدوم شده است و احتمال دارد که پایش را از دست بدهد.

جانباختن یک کولبر و ناپدید شدن شمار دیگری

۱۰ اسفند ۱۳۹۶ شماری کولبر در منطقه کانی خدای پیرانشهر به دلیل برف و تاریکی هوا راه را گم کرده و ناپدید شده‌اند. اکنون یکی از آنها که یک جوان است پیدا شده. پزشکان بیمارستان پیرانشهر احتمال می دهند که این جوان که هیچ کارت شناسایی به همراه ندارد از چند روز پیش گم شده و زیر برفها جانباخته است. این کولبر به کمک مردم روستای *دلوان و نیروهای امداد به بیمارستان پیرانشهر رسانده شده و اکنون در قسمت سردخانه بیمارستان نگهداری می شود.

گفتنی است که گروه امداد رسان هلال احمر پیرانشهر اعلام کرده که به دلیل برف زیاد در منطقه نمی توانند کولبران دیگری که دیشب ناپدید شده‌اند، ادامه دهند. گفته می شود که یکی از کولبرها در حدود ۴۵ سال سن دارد و متاهل می باشد.

بازداشت همراه با ضرب و شتم محمد حبیبی فعال صنفی معلمان
محمد حبیبی، از اعضای هیأت مدیره کانون صنفی معلمان ایران در تهران، با خشونت در محل کارش در مدرسه بازداشت شده و پس از تفتیش منزلش به محلی نامعلوم انتقال یافته است.
علیه دستگیری محمد حبیبی کانون های صنفی در سطح سراسری کشور اطلاعیه های اعتراضی را صادر و معلمان را به مبارزه برای آزادی محمد حبیبی قراخوان داده اند.

دکتر حسین پور، یار زلزله زدگان بازداشت شد

دکتر حسین پور، امدادگر فعال که از نخستین روزهای زلزله کرمانشاه خود را به آنجا رسانده و مشغول درمان بیماران و آسیب دیدگان بوده است، از سوی نیروهای امنیتی بازداشت، و کانکس محل استقرارش مصادره شد. دکتر حسین پور از روزهای اول زلزله سرپل ذهاب در منطقه حضور پیدا کرده و با شناسایی و معالجه بیماران، یا در صورت نیاز اعزام آنها به بیمارستان های مجهز با هزینه شخصی و همچنین توزیع عادلانه ای کمک های مردمی در بین اهالی نقشی اثرگذار در کاهش آلام مردم داشته است. دلیل بازداشت این پزشک مشخص نیست. او پس از بازداشت به مکان نامعلومی منتقل شده است.

پیام از طرف کارگران ساختمانی در شهر قروه

پیام از طرف کارگران ساختمانی در شهر قروه استان کردستان ارسالی به کانال اتحادیه آزاد کارگران ایران سلام خسته نباشید
من کارگر ساختمانی در شهر قروه استان کردستان هستم
یکسال پیش ثبت نام کردم و کارت مهارت گرفتم
برای بیمه کارگران ساختمانی تشکیل پرونده کردم و کمسیون

بخشی از معوقات کارگران شهرداری میروان پرداخت می شود
روابط عمومی شهرداری میروان از تلاش ها و رایزنی ها در جهت تامین بودجه برای پرداخت معوقات مزدی کارگران خبر داد. بیش از پنج ماه مطالبات مزدی کارگران شهرداری میروان که تعداد آنها بیش از دویست نفر است و در بخش های مختلف شهرداری مشغول به کار هستند، به نگرانی آنها در روزهای پایانی سال انجامیده است؛ کارگران نگرانند که تا قبل از شب عید معوقات آنها پرداخت نشود. روابط عمومی شهرداری میروان در ارتباط با مطالبات مزدی کارگران و زمان پرداخت این مطالبات معوق گفت: اواخر هفته جاری بخشی از حقوق معوق کارگران شهرداری میروان پرداخت می شود.

از صفحات فیسبوک

صفحه فیس بوک نسرين رمضانعلی؛
۱- روز ۱ ماه مارس ۲۰۱۸
خبر از گمشدن کولبر در منطقه پیرانشهر پخش میشود. مردم منطقه فوری جمع میشوند و راهی منطقه میشوند. با امید که این شخص را پیدا کنند. مردم در جستجوی کولبر گمشده بودند که با پیکر کولبر دیگر که در سرما و در میان کوهی از برف جانباخته بود، روبرو شدند. جسد یخ زده کولبر را به بیمارستان پیرانشهر منتقل میکنند. هنوز این نان آور خانواده شناسائی نشده است.

همچنان مردم منطقه بدنبال کولبر گمشده دیگر در جستجو هستند. مردم با دستانی خالی و بدونه هیچ تجهیزاتاتی همچنان بدنبال کولبر گمشده هستند. نفسهای هزاران نفر در سینه حبس است. امیدوار هستند شاید در میان توده های برف و سرما هنوز زنده باشد!
وضعیت غیره قابل تحمل کولبران جنگ برای لقمه نانی است! در حالی که نه میلیون تومانی بلکه میلیارد دلاری در ایران اختلاس میشود.

در حالی که کارگران برای لقمه نانی باید سختترین شرایط را تحمل کنند، سران حکومت در ثروتهای رویای کاخ ستمشان را از شیربه جان کارگران رنگین میکنند.
برای ما کارگران و زحمتکشان راهی بجز مبارزه علیه کلیت این

ترور قادر قادری کادر حزب دمکرات کردستان توسط تروریستهای جمهوری اسلامی در کردستان عراق محکوم است!

سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶) کمیته کردستان حزب ۶ مارس ۲۰۱۸) تروریستهای جمهوری اسلامی در محور بایلسان - چوارقرنه در کردستان عراق قادر قادری کادر حزب دمکرات کردستان را مورد حمله قرار داده و او را ترور کردند. امروز ۱۶ اسفند جناره قادر قادری در نزدیکی روستای (هه ته لی) در این منطقه پیدا شده است.
این دو مین اقدام تروریستی جمهوری اسلامی علیه احزاب اپوزیسیون سرنگونی طلب در کردستان عراق در یک هفته گذشته است.
ما بارها اعلام کرده ایم که حضور تروریستهای حکومت اسلامی در کردستان عراق در چند سال گذشته و اقدامات تروریستی آنها با همکاری نزدیک احزاب حاکم اقلیم کردستان و یا در بهترین حالت با نادیده گرفتن این ترورها تامین میشود. احزاب ناسیونالیستی و اسلامی شریک جنایات جمهوری اسلامی در این منطقه هستند.
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۶ اسفند ۱۳۹۶ ۷ مارس ۲۰۱۸

مشخصات کاتال جدید
در پناه ست: فرکانس ۱۲۵۹۴
موبایل ریت ۲۷۵۰۰
FEC 2/3
پلاریزاسیون عمودی

هاتبرد: فرکانس ۱۱۴۷۱
موبایل ریت ۲۷۵۰۰
FEC 5/6
پلاریزاسیون عمودی

مشخصات کاتال جدید در این دو ماهواره را به دیگران اطلاع دهید. کاتال جدید صدای مردم است، صدای انقلاب مردم علیه جمهوری اسلامی، صدای مردمی که در خیابان ها فریاد مرگ بر جمهوری اسلامی سر میدهند و در کارخانه ها دست به اعتصاب و تجمع میزنند. صدای مادران و پدرانی است که در مقابل زندانها آزادی عزیزان خود را میخواهند. صدای مردم به فروش آمده علیه کل دم و دستگاه جنایت و جهل اسلامی است. صدای زنی است که تیغی و تحقیر و تابرانی و تحمیلات اسلامی را نمیخواهند. این رسته را به هر شکل که بتوانید از جمله با کمک سانی تقویت کنید.

نظام هار اسلامی و سیاه سرمایه داری نیست!
۲- این کشتار به قدمت حاکمیت ننگین جمهوری اسلامی جریان دارد. اما این واپسین جنایاتش است.
قباد اعظمی جوان و زاده جوانرود تنها دو روز پس از دستگیری اش توسط بازجویان اطلاعات زیر شکنجه جان باخت. این جنایتکاران مدعی شده‌اند که در بازداشتگاه خودکشی کرده است.
سرنگون باد رژیم هار اسلامی زنده باد سوسیالیسم!



اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

دادگاهی نجیبه صالح زاده

دادگاه نجیبه صالح زاده برگزار شد. نجیبه صالح زاده صبح روز ۱۵ اسفندماه در شعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان سقز به اتهام تبلیغ علیه نظام محاکمه شد. نجیبه صالح زاده در جلسه دادگاه ضمن رد این اتهام اعلام کرده است اگر دفاع از همسر (محمود صالحی) تبلیغ علیه نظام محسوب می شود حرفی برای گفتن ندارم. پس از سی دقیقه بررسی پرونده نجیبه صالح زاده به اتمام رسیده و گفته شده رای صادره تا یک هفته دیگر از طریق سامانه ثنا ابلاغ خواهد شد.

جال خوابی دختران زابلی

یگانه و حنانه کودکانی هستند که به دلیل فقر مجبور به ترک تحصیل شده‌اند و اکنون به همراه پدر و مادرشان در یک چاله و در میان سنگ و خاک زندگی می‌کنند. آن‌ها می‌گویند که تنها آرزویمان داشتن خانه و سقفی بالای سر است. دیگر ترسی از مرگ و قبر ندارم چون هر روز آن را تجربه می‌کنیم. پدر این خانواده کارگر میدان تره‌بار بوده که به دلیل بیماری و دستمزد پایین مجبور به ترک شغلش شده است و اکنون با جمع‌آوری و فروش ضایعات پول خوراک روزانه‌شان را بدست می‌آورد.

شیما بابایی از زندان اوین آزاد شد

شیما بابایی زندانی سیاسی بازداشت شده روز ۱۲ بهمن ماه، با تودیع وثیقه موقتا از زندان اوین آزاد شد.

دختران شین آباد

وکیل دادگستری بیان کرد مجموعاً تاکنون حدود ۴۰۰ عمل جراحی روی این کودکان صورت گرفته است و تیشوهایی که تعبیه کرده‌اند باعث بروز مشکلات زیادی شده است.

حسین احمدی‌نیا عضو کانون وکلای استان کردستان تاکید کرد

سابق و فعال سیاسی به اتهام تبلیغ علیه نظام پای میز محاکمه می‌رود.

خودسوزی و خودکشی

روز چهارشنبه نیز دو دختر نوجوان ۱۶ و ۱۷ ساله با پریدن از پل کابلی تبریز دست به خودکشی ناموفق زدند. سهم نوجوانان ایرانی از خودکشی‌های سالانه بیش از ۷ درصد از سوی پزشکی قانونی اعلام شده است.

خودسوزی و خودکشی دختر دانشجو در یزد

روز جمعه ۱۱ اسفند ۹۶ دختر دانشجو اهل یزد در یکی از مجتمع‌های مسکونی یزد اقدام به خودسوزی و خودکشی کرد این فرد در یکی از مجتمع‌های مسکونی یزد مسئولیت پرستاری یک فرد سالخورده را بر عهده داشت. این دختر ۲۰ ساله روز جمعه اقدام به آتش سوزی و خودسوزی کرد که با حضور به موقع آتش نشانی به بیمارستان منتقل شد. این اقدام به خودسوزی در حالی رخ داده که در یک ماه گذشته تاکنون دو دانش آموز یزدی خودکشی کردند و جان باختند.

خودکشی دختر جوان از بالای پل دادگستری زنجان

دستاوردهای سی و نه ساله جوانانی هستند که امید به آینده ندارند و به راحتی دست از زندگی می‌شیند.

ورزشگاه آزادی آماده باش ویژه مأموران امنیتی لباس شخصی

تعدادی از زنان که تلاش کردند برای تماشای بازی استقلال و پرسپولیس وارد ورزشگاه شوند بازداشت شدند.

دستگیری لیلا حسین زاده

فعال صنفی، لیلا حسین زاده دانشجوی انسان شناسی دانشگاه تهران، در جریان دادگاه بدوی شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب، به ۶ سال حبس تعزیری (۵ سال به اتهام اجتماع و تبانی و ۱ سال به اتهام تبلیغ علیه نظام) و دو سال ممنوع‌الخروجی از کشور محکوم شد.



علیه تبعیض

اقدامات تروریستی حکومت اسلامی در کردستان عراق محکوم است!

۱۱ اسفند ۱۳۹۶ (اول مارس ۲۰۱۸) نیروهای مزدور حکومت اسلامی ماشین‌یکتی از اعضای حزب دمکرات کردستان ایران را در منطقه بنسلاوه از توابع آربیل بمب گذاری کرده که در نتیجه انفجار بمب صلاح رحمانی و فرزندش صباح رحمانی زخمی می‌شوند. متأسفانه صباح رحمانی بر اثر جراحات شدید و از دست دادن دوپایش بعد از ۲۴ ساعت جان باخت.

حضور تروریستهای حکومت اسلامی در کردستان عراق در چند سال گذشته و اقدامات تروریستی آنها با همکاری نزدیک احزاب حاکم اقلیم کردستان تامین می‌شود. احزاب ناسیونالیستی و اسلامی شریک در این اقدامات تروریستی هستند. مردم کردستان عراق بارها به همکاری و دیپلماسی سازش و خونین احزاب اقلیم (اتحادیه میهنی و حزب دمکرات کردستان عراق و احزاب اسلامی) اعتراض کرده‌اند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
مرگ بر جمهوری جنایتکار
اسلامی

۱۲ اسفند ۱۳۹۶
۲ مارس ۲۰۱۸

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

دیکتاتورها از آزادی اندیشه وحشت دارند. زیرا پاسدار سلطه اقلیت چپ‌اولگر بر اکثریت مردمند. اولین گام انقلاب مردم در همه جا گشودن در زندانهاست. انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

کارگران فولاد اهواز اعتراض خود را گسترش میدهند خانواده ها وارد میدان میشوند دروغ بر کارگر، مرگ بر ستمگر

دو هفته از اعتراض بی وقفه و پرشور ۴۰۰۰ کارگر فولاد اهواز میگذرد. روز دهم اسفند نیروهای سرکوب حکومت با این تصور که کارگران مرعوب میشوند و به اعتراض پایان میدهند، شبانه به خانه کارگران یورش بردند و ۱۰ نفر را دستگیر کردند. اما اعتصاب و تجمعات اعتراضی کارگران فولاد ادامه یافت و امروز خانواده های آنها نیز وارد میدان شدند. شعارها نیز تعرضی تر شد.

روز ۱۴ اسفند، کارگران گروه صنعتی فولاد اهواز همراه با خانواده هایشان در مقابل استانداری خوزستان تجمع کرده و با شعار کارگر زندانی آزاد باید گردد خواهان آزادی فوری کارگران زندانی از جمله کارگران فولاد که چهار روز است در زندان به سر میبرند شدند. کارگران یکپارچه شعار میدهند دروغ بر کارگر، مرگ بر ستمگر، می ایستیم میمیرم محقون رو پس میگیریم و کارگر میمیرد ذلت نمیپذیرد. همزمان با این تجمع تعدادی از خانواده های کارگران بازداشت شده همراه با جداری فروغی وکیل ۹ کارگر بازداشتی فولاد به شعبه ۱۲ بازپرسی واقع در ساختمان دادگاه انقلاب اهواز مراجعه کردند و خواهان آزادی فوری عزیزان خود شدند. کارگران زندانی عبارتند از: فرهاد اکبریان، مرتضی اکبریان، میش علی قنواتی، امین مؤمن پور، حسین نیسی، باقر دلفی، تقی حسن زاده، هادی عفرای، مهدی عادل زاده. گفته میشود یکی از کارگران زندانی روز گذشته آزاد شده است.

روز قبل نیز کارگران شعار میدادند دزدا بیرون کارگرا زندان و مشکل ما حل نشه اهواز قیامت میشه. و به این ترتیب مبارزه قدرتمند و متحدانه کارگران فولاد و خانواده هایشان ادامه دارد. کارگران قصد کوتاه آمدن ندارند. کارگران حقوق به سرقت رفته خود را

میخواهند. آزادی فوری و بی قید و شرط کارگران زندانی، پرداخت یکجا و کامل حقوق ماههای دی و بهمن، تعیین تکلیف چگونگی پرداخت حقوق اسفند ماه و عیدی و پاداش، پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی، برقراری بیمه تکمیلی پرسنل و ساماندهی و برقراری مجدد سرویسهای ایاب و ذهاب، از جمله خواست های کارگران فولاد است. خواست افزایش دستمزد به حداقل ۵ میلیون تومان نیز که توسط بازنشستگان و تشکل های مختلف کارگری مطرح شده است، از جمله خواست هایی است که باید به خواست فوری و مستقیم کارگران مراکز مختلف و بویژه کارگران اعتصابی در سراسر کشور تبدیل شود.

اعتراض طولانی مدت و قدرتمند کارگران فولاد اهواز و تجمعات پرشور و مصمانه آنها گوشه ای از فضای مبارزاتی است که در سراسر کشور علیه فقر و نابرابری و علیه تبعیض و بیحقوقی جریان دارد و شایسته است که از جانب کارگران مراکز مختلف و از جانب مردم آزادیخواه در سراسر کشور و از جمله مردم معترض اهواز مورد حمایت قرار گیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ اسفند ۱۳۹۶

۵ مارس ۲۰۱۸

دستگیری کارگران فولاد اهواز را شدیداً محکوم میکنیم کارگران با خواست آزادی فوری همکاران خود تجمع کردند

روز ۱۰ اسفند بدنبال ۱۰ روز اعتصاب متحدانه کارگران گروه ملی صنعتی فولاد اهواز و تجمعات پی در پی آنان در مقابل

استانداری خوزستان و راهپیمایی در سطح شهر، پلیس اطلاعات نیروی انتظامی این شهر، شبانه با در دست داشتن لیستی از کارگران به درب منازل آنان رفته و در مقابل چشمان خانواده هایشان بیش از ده نفر از آنها را بازداشت کرده است.

بنا بر خبر منتشر شده از سوی اتحادیه آزاد کارگران ایران بدنبال پرداخت حقوق آذرماه کارگران در روز چهارشنبه، نیمه های شب همانروز (چهارشنبه) ده نفر که اعلام کردند گویا از جانب وزرای کار و صنعت، و معدن و تجارت آمده اند وارد شرکت شده و اعلام کرده بودند برای بررسی اعتراضات کارگران و توقف تولید آمده اند. این اقدام مشکوک این جماعت با اعتراض و سوال کارگران حاضر در شیفت شب روبرو شد مبنی بر اینکه اگر با هدف بررسی اعتصاب و دلایل توقف تولید آمده اید چرا نیمه شب را برای اینکار انتخاب کرده اید؟ بدنبال این تحرکات توطئه گرانه بود که روز ۱۰ اسفند بازداشتها صورت گرفت. اسامی نه نفر از کارگران دستگیر شده عبارتند از: فرهاد اکبریان، مرتضی اکبریان، میش علی قنواتی، امین مؤمن پور، حسین نیسی، باقر دلفی، تقی حسن زاده، هادی عفرای و مهدی عادل زاده. بنا به گزارشها بازداشتهای گسترده با دستور دادستانی اهواز صورت گرفته و علاوه بر ده کارگری که بازداشت شده اند اطلاعات نیروی انتظامی اهواز طی تماسی با بسیاری از کارگران آدرس منازل آنان را طلب کرده است.

در اعتراض به این دستگیریها و برای پیگیری خواستها بیش از ۳۰۰ نفر از کارگران گروه ملی فولاد اهواز امروز در مقابل محل نماز جمعه این شهر تجمع کردند و نیروهای امنیتی رژیم که تجربه حضور اعتراضی گسترده این کارگران در هفته گذشته و راهپیمایی با شکوه آنها در سطح شهر را داشتند، تلاش کردند کارگران را متفرق کنند. اما کارگران به تجمع خود ادامه دادند. پس از آن یگانهای موتوری نیروی انتظامی در محل

حاضر شدند و کارگران را تهدید کردند. کارگران در برابر امام جمعه اهواز شعار میدادند "امام جمعه به گوش باش، ما کارگریم نه اوباش". زیر فشار این اعتراضات و شعارهای پی در پی کارگران، استانداری خوزستان به محل رفته تا بلکه فضا را آرام کند. کارگران خواستار آزادی فوری تمامی همکاران بازداشتی و پاسخگویی به خواستهایشان شدند و اعلام کردند که به مبارزه تا عملی شدن خواستهایشان ادامه خواهند داد.

خواستهای فوری کارگران گروه ملی اهواز عبارتست از: آزادی فوری و بی قید و شرط ۱۰ کارگر زندانی، پرداخت یکجا و کامل حقوق ماههای آذر، دی و بهمن، تعیین تکلیف چگونگی پرداخت حقوق اسفند ماه و عیدی و پاداش، پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی، برقراری بیمه تکمیلی پرسنل و ساماندهی و برقراری مجدد سرویسهای ایاب و ذهاب.

نپرداختن دستمزدهای توافق شده کارگران بنا به تمام قوانین و استانداردهای بین المللی یک دزدی و جرم آشکار است. جمهوری اسلامی با حمله به کارگرانی که از حقوق بدیهی خود دفاع میکنند در واقع راهی برای میلیونها کارگر غارت شده جز سرنگونی این حکومت منحوس باقی نمیگذارد. این حکومت نماینده یک مشت مفتخور سرمایه دار حریص است که برای ثروت اندوزی از سفره فقیرانه کارگران و دستمزد زیر خط فقر آنها نیز نمیگذرند. همه کارگران و مردم را به حمایت از کارگران فولاد اهواز فرا میخوانیم. تمامی کارگران دستگیر شده باید فوراً آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ اسفند ۱۳۹۶

۲ مارس ۲۰۱۸



تمام آمرین و عاملین

جنایات اخیر جمهوری اسلامی

در سرکوب اعتراضات مردم،

باید دستگیر و علناً محاکمه شوند!

کلیه بازداشت شدگان اعتراضات اخیر

و کلیه زندانیان سیاسی

باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون

تشکیل پرونده قضایی آزاد شوند

منزلت، معیشت حق مسلم ماست

این فریاد کارگران و معلمان و بازنشستگان ایران در مقابل حکومت توحش اسلامی سرمایه داران است. در عصر پیشرفتهای شگرف بشری، ارتجاع سرمایه داری یک باتلاق متعفن را بنام جامعه بر انسانها حاکم کرده است. این را نمی پذیریم! تحقیر و بی اختیاری و زندگی زیر فقر را پایان خواهیم داد. انقلابی برای اعلام پایان عصر توحش و آغاز جامعه انسانی در ایران به حرکت در آمده است. انقلاب ضد مذهب، انقلاب ضد نابرابری و فقر، انقلاب ضد استثمار و ضد چپاول و ضد ارتجاع حاکم، انقلابی که بر پرچم آن نفی زندان و اعدام و فقر و تبعیض حاکم شده است. انقلابی که رفاه و آزادی و شادی را برای تک تک افراد جامعه تضمین میکند. کارگران و مردم ایران با شعار منزلت و معیشت و آزادی عزم کرده اند که حاکمیت مفتخوران اسلامی سرمایه دار را برای همیشه از سر جامعه جارو کنند. منزلت و رفاه و آزادی با قدرت انقلاب ما به قانون بی چون وچرای جامعه تبدیل خواهد شد

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

حزب کمونیست کارگری

۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۹ فوریه ۲۰۱۸

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!